平成 22 年 9 月

単位団体・県連・統括支部 各位

一般社団法人日本スクエアダンス協会

表彰特別委員会 委員長

高瀬 達三

スクエアダンス・ラウンドダンスにおける功労者推薦の依頼

｛改定第 1 回（通算第８回）功労者表彰要項｝

一般社団法人日本スクエアダンス協会は表彰規程にもとづき、功労者表彰を下記の通り行いま

す。選定基準に合致する会員・団体を推薦していただきますようお願いいたします。

≪前提条件≫ １．一般社団法人日本スクエアダンス協会会員であり、継続年数は S 協会員と

してのダンス経歴とする。

２．別紙選定基準を満たすこと。

３．過去に一度受賞した個人・団体は除く。 但し受賞していない表彰項目は可。

４．平成２３年（20１１年）４月１日現在、上記の条件を満たすこと。

≪表彰項目 及び 選定基準と推薦組織≫ 別紙資料を参照してください。

≪推薦締切日≫ 平成２２年１１月１５日

≪推薦書提出先≫ 各統括支部長宛て（切手代等は各クラブ・県連のご負担でお願いいたします）
北海道統括支部
東北統括支部
関東甲信越支部
中部統括支部
近畿統括支部
西日本統括支部

≪ご注意事項≫ 推薦書に書かれたお名前が賞状に記入されますので、お名前は正確にお書き
ください。

功労者表彰規程・改定案については、平成 18 年 6 月総会資料 又は機関紙

No.209 号（2006 年 7 月号） を参照してください。

≪過去の受賞者の記録≫ 過去の表彰者は、以下の資料を参照してください。

第１回表彰 Ｓ協機関紙 Ｎｏ． ３１

第２回表彰 Ｓ協機関紙 Ｎｏ． ６０

第３回表彰 Ｓ協機関紙 Ｎｏ． ９２

第４回表彰 Ｓ協機関紙 Ｎｏ．１２０

第５回表彰 第３５回全日本ＳＤコンベンション熱海大会冊子

第６回表彰 第４０回全日本ＳＤコンベンション横浜大会冊子（記念誌）

第１回～６回 第４０回全日本ＳＤコンベンション横浜大会冊子（記念誌）

第７回表彰 第４５回全日本ＳＤコンベンション東京大会冊子

≪表彰日≫ 平成２３年８月２６日

≪表彰場所≫ 第５０回 全日本ＳＤコンベンション in 東京 式典時

≪スケジュール≫ 平成 22 年 9 月 推薦依頼状、推薦書を各クラブ、県連、統括支部へ送付

平成 22 年 11 月 15 日 推薦書提出締め切り

平成 23 年 1 月 第１次審査（各統括支部）

平成 23 年 2 月 第２次審査（表彰特別委員会）

理事会承認

平成 23 年 4 月 表彰決定者へ通知

≪同封資料≫ 表彰項目 及び 選定基準と推薦組織

推薦書

統括支部長名簿

以 上